Ramirez St.,
cor. E. Rodriguez Sr. Avenue, Mabuhay Rotonda, 1113 Quezon City                    Tel./Fax # :        +63 (2) 8743706, + 63
(2) 87320509                    No. of members :        Forty Two (42) 
                    No. of Outlets :        One Hundred Fifty Four (154)                    Type of Outlets :
(Format)                  Hypermart :Â 16            WarehouseÂ­Type :            20                                Within a Mall :             10*     
                          Within a Comm'l Complex :            35                                StandÂ­Alone Supermarket :